ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

мжш ПРИКАЗ

п г О внесении изменений в приказ
от 10.11.2017 №11129/1 «О методическом
обеспечении государственной итоговой
аттестации в 2018 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 10.11.2017 №11129/1 «О методическом обеспечении
государственной итоговой аттестации в 2018 году» (далее - Приказ): дополнив
Приложение №2 к приказу пунктом 16 следующего содержания:

«16. Продолжительность междисциплинарного экзамена для лиц с ограниченными
возможностями здоровья - 4,5 астрономических часа».

2. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Приказ первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической
работе Бабелюк Е.Г. от 11.04.2018 № 2861/1 «О мероприятиях по подготовке и
проведению государственной итоговой аттестации для лиц с ограниченными
возможностями здоровья в 2018 году (направление юриспруденция)»

Проректор по учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова

Г

mailto:org@spbu.ru